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År 2021, den 7. oktober kl. 18.15 afholdtes ekstra-ordinær generalforsamling og orienteringsmøde i 
Ejerforeningen Husumgade 31/Bjelkes Alle 34-38B i Anna Kirke, Bjelkes Alle,  2200 København 
N.   
 
Formanden Sabine Madsen bød velkommen og der behandledes følgende dagsorden: 
1.  Valg af dirigent og referent 

 
Gitte Just(efterfølgende kaldet GJ) valgtes enstemmigt til dirigent og referent og GJ konstaterede 
med generalforsamlingens tilslutning, at denne var lovlig og beslutningsdygtig, idet GJ henviste 
til vedtægternes bestemmelser om afholdelse af ekstra-ordinær generalforsamling samt til ind-
kaldelsesskrivelse af 28. september 2021, der havde været udsendt til foreningens medlemmer. 
På generalforsamlingen var repræsenteret 25 ud af foreningens 56 medlemmer, repræsenterende 
et samlet fordelingstal på 1430 ud af i alt 2791. 
 

1. Beslutning om renovering af elevator/elevatorer.  
I henhold til notat udsendt til alle ejere forinden generalforsamlingen. 
Gennem det seneste halvandet år er der betalt mange penge for reparationer af elevato-
rer. Den dyreste elevator er Bjelkes Alle.  Pt. er den i stop igen idet et relæ er brændt af. 
Reparationsdele er generelt svære at få frem af den grund at foreningens elevatorer er 
et jævnstrømsanlæg og elevatorer i dag er vekselstrømsanlæg. Såfremt relæet repareres 
har foreningen ingen garanti på at den kører i lang tid fremover. 
Bestyrelsen har derfor truffet beslutningen om at stoppe elevatoren på Bjelkes Alle og 
indkalde til denne ekstraordinære generalforsamling, med henblik på at få vedtaget en 
beslutning om en renovering af elevator /elevatorer. 
Bestyrelsen foreslår at generalforsamling tager stilling til følgende forslag: 

 
1. Renovering af elevator på Bjelkes Alle i henhold tilbud modtaget fra SJEC Danmark 

kr. 364.500,00 incl. moms. Betaling skal ske ved kontant indbetaling og fordelt mellem 
ejerne i henhold til fordelingstal. Genanvendelige dele gemmes til brug for reparation i 
Husumgade. 

 
2. Renovering af elevatorer – både på Bjelkes Alle og Husumgade ca. kr. 730.000 fra-

trukket nogle procenter for at arbejdet ordres på en gang. Rabat skal forhandles. Be-
taling af ca. kr. 730.000 skal ske ved kontant indbetaling fra ejerne og fordelt i henhold 
til fordelingstal. 

 
3. Fortsætte med at reparere på elevatorerne uanset priser – dette vil medføre en stigning 

i fællesudgifterne således at der fremadrettet er plads til store reparationer samt op-
sparing til en senere renovering af elevatorer i budgettet. 

GJ og formand Sabine Madsen fortalte om elevator-situationen i foreningen og at bestyrelsen gerne 
ville have generalforsamlingens beslutning om hvordan vi økonomisk håndterer elevatorerne. Alle 3 
muligheder er med indbetaling af ekstraordinært bidrag fra ejerne. Der var lejlighed til at stille 
spørgsmål og fremkomme med kommentarer. 
Renoveringen vil kunne gå i gang i løbets af ca.5 uger fra ordre og renovering vil tage 2-3 uger for 
hver elevator. 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
b
4
f6

a
e
0
z
g
u
2
4
3
5
2

1
9

7
1



3 
 

Punktet blev sat til afstemning og det mest vidtgående og dyreste forslag blev sat til afstemning 
først.  
Alternativ 2 – renovering af begge elevatorer  - 15 stemmer 
Alternativ 1 – renovering af elevator på Bjelkes Alle – 8 stemmer 
Alternativ 3 – fortsætte reparation samt opsparing til renovering – 1 stemme 
 
En ejer undlod at stemme. 
 
Forslaget blev vedtaget med alternativ 2 - renovering af begge elevatorer, både Bjelkes Alle og Hu-
sumgade. GJ indhenter tilbud fra elevatorfirma og forsøger at indhente størst muligt rabat for at or-
dre 2 elevatorer på en gang. 
Der vil pr. 1. november blive opkrævet et ekstraordinært bidrag svarende til i alt kr. 730.000,00 til 
indbetaling efter fordelingstal.  
Såfremt administrator når at modtage tilbud fra elevatorfirma forinden deadline for ændring af op-
krævninger vil beløbet blive ændret i overensstemmelse hermed. 
Da foreningens økonomi er afhængig af ejernes indbetaling til renovering af elevatorer vil re-
noveringens først blive sat i ordre når alle ejere har betalt.  

  
2. Orientering om projektet ” Akut afhjælpning af fugtskader i ejendommen”. Notat fra 

Tegnestuen Svalebæk vil fremkomme inden 7. oktober. Eftersendes til alle ejere. 
GJ fortalte og henviste til notat udsendt til alle ejere – senest den 7. oktober. 
Det udvendige arbejde er færdiggjort og der skal nu afventes ca. 2 måneder til at konstatere at alle 
lækager på gavl mv er lukket, således at der ikke kommer yderligere vand og fugt ind. 
Det indvendige arbejde sættes delvist i gang nu og resten afventer udtørring og ny fugtrapport fra 
Hussvamplaboratoriet. 
 
3. Orientering om projektet ”Udskiftning af stigestrenge og strømpeforing af faldstam-

mer”. Ingeniør Gustav Gammeltoft vil være til stede til at svare på spørgsmål.  Jeg hå-
ber rigtig meget at kunne udsende detailtidsplan til alle ejere forinden den. 7. oktober. 

Detailtidsplan blev udsendt til alle ejere den 6. oktober. Arbejdet vil berøre lejligheden i 5 uger, 
men at den periode hvor toilet og bad ikke kan bruges vil være ca. 8 dage. Der vil fra entreprenø-
rens side blive opstillet toilet og bad i gården.  
Bestyrelsen har accepteret at faldstamme i kælder i Husumgade udskiftes til nye rør i stedet for 
strømpeforing. Dette giver foreningen en besparelse på ca. kr. 151.500 incl. moms. 
Arbejdet i kælderen i Husumgade går i gang på mandag den 18. oktober. Der er 5 kælderrum som 
skal tømmes for at skaffe plads til håndværkerne.  
Der vil løbende blive nogle spørgsmål/henvendelser som formand Sabine Madsen, ingeniør Gustav 
Gammeltoft og administrator Gitte Just vil besvare. 
 

 
Generalforsamlingen/orienteringsmøde hævet. 
  
Som formand:   Som dirigent og referent: 
 
 
_________________________   ________________________ 
Sabine Madsen   Gitte Just 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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År 2021, den 7. oktober kl. 18.15 afholdtes ekstra-ordinær generalforsamling og orienteringsmøde i 
Ejerforeningen Husumgade 31/Bjelkes Alle 34-38B i Anna Kirke, Bjelkes Alle,  2200 København 
N.   
 
Formanden Sabine Madsen bød velkommen og der behandledes følgende dagsorden: 
1.  Valg af dirigent og referent 



 
Gitte Just(efterfølgende kaldet GJ) valgtes enstemmigt til dirigent og referent og GJ konstaterede 
med generalforsamlingens tilslutning, at denne var lovlig og beslutningsdygtig, idet GJ henviste 
til vedtægternes bestemmelser om afholdelse af ekstra-ordinær generalforsamling samt til ind-
kaldelsesskrivelse af 28. september 2021, der havde været udsendt til foreningens medlemmer. 
På generalforsamlingen var repræsenteret 25 ud af foreningens 56 medlemmer, repræsenterende 
et samlet fordelingstal på 1430 ud af i alt 2791. 
 



1. Beslutning om renovering af elevator/elevatorer.  
I henhold til notat udsendt til alle ejere forinden generalforsamlingen. 
Gennem det seneste halvandet år er der betalt mange penge for reparationer af elevato-
rer. Den dyreste elevator er Bjelkes Alle.  Pt. er den i stop igen idet et relæ er brændt af. 
Reparationsdele er generelt svære at få frem af den grund at foreningens elevatorer er 
et jævnstrømsanlæg og elevatorer i dag er vekselstrømsanlæg. Såfremt relæet repareres 
har foreningen ingen garanti på at den kører i lang tid fremover. 
Bestyrelsen har derfor truffet beslutningen om at stoppe elevatoren på Bjelkes Alle og 
indkalde til denne ekstraordinære generalforsamling, med henblik på at få vedtaget en 
beslutning om en renovering af elevator /elevatorer. 
Bestyrelsen foreslår at generalforsamling tager stilling til følgende forslag: 



 
1. Renovering af elevator på Bjelkes Alle i henhold tilbud modtaget fra SJEC Danmark 



kr. 364.500,00 incl. moms. Betaling skal ske ved kontant indbetaling og fordelt mellem 
ejerne i henhold til fordelingstal. Genanvendelige dele gemmes til brug for reparation i 
Husumgade. 



 
2. Renovering af elevatorer – både på Bjelkes Alle og Husumgade ca. kr. 730.000 fra-



trukket nogle procenter for at arbejdet ordres på en gang. Rabat skal forhandles. Be-
taling af ca. kr. 730.000 skal ske ved kontant indbetaling fra ejerne og fordelt i henhold 
til fordelingstal. 



 
3. Fortsætte med at reparere på elevatorerne uanset priser – dette vil medføre en stigning 



i fællesudgifterne således at der fremadrettet er plads til store reparationer samt op-
sparing til en senere renovering af elevatorer i budgettet. 



GJ og formand Sabine Madsen fortalte om elevator-situationen i foreningen og at bestyrelsen gerne 
ville have generalforsamlingens beslutning om hvordan vi økonomisk håndterer elevatorerne. Alle 3 
muligheder er med indbetaling af ekstraordinært bidrag fra ejerne. Der var lejlighed til at stille 
spørgsmål og fremkomme med kommentarer. 
Renoveringen vil kunne gå i gang i løbets af ca.5 uger fra ordre og renovering vil tage 2-3 uger for 
hver elevator. 
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Punktet blev sat til afstemning og det mest vidtgående og dyreste forslag blev sat til afstemning 
først.  
Alternativ 2 – renovering af begge elevatorer  - 15 stemmer 
Alternativ 1 – renovering af elevator på Bjelkes Alle – 8 stemmer 
Alternativ 3 – fortsætte reparation samt opsparing til renovering – 1 stemme 
 
En ejer undlod at stemme. 
 
Forslaget blev vedtaget med alternativ 2 - renovering af begge elevatorer, både Bjelkes Alle og Hu-
sumgade. GJ indhenter tilbud fra elevatorfirma og forsøger at indhente størst muligt rabat for at or-
dre 2 elevatorer på en gang. 
Der vil pr. 1. november blive opkrævet et ekstraordinært bidrag svarende til i alt kr. 730.000,00 til 
indbetaling efter fordelingstal.  
Såfremt administrator når at modtage tilbud fra elevatorfirma forinden deadline for ændring af op-
krævninger vil beløbet blive ændret i overensstemmelse hermed. 
Da foreningens økonomi er afhængig af ejernes indbetaling til renovering af elevatorer vil re-
noveringens først blive sat i ordre når alle ejere har betalt.  



  
2. Orientering om projektet ” Akut afhjælpning af fugtskader i ejendommen”. Notat fra 



Tegnestuen Svalebæk vil fremkomme inden 7. oktober. Eftersendes til alle ejere. 
GJ fortalte og henviste til notat udsendt til alle ejere – senest den 7. oktober. 
Det udvendige arbejde er færdiggjort og der skal nu afventes ca. 2 måneder til at konstatere at alle 
lækager på gavl mv er lukket, således at der ikke kommer yderligere vand og fugt ind. 
Det indvendige arbejde sættes delvist i gang nu og resten afventer udtørring og ny fugtrapport fra 
Hussvamplaboratoriet. 
 
3. Orientering om projektet ”Udskiftning af stigestrenge og strømpeforing af faldstam-



mer”. Ingeniør Gustav Gammeltoft vil være til stede til at svare på spørgsmål.  Jeg hå-
ber rigtig meget at kunne udsende detailtidsplan til alle ejere forinden den. 7. oktober. 



Detailtidsplan blev udsendt til alle ejere den 6. oktober. Arbejdet vil berøre lejligheden i 5 uger, 
men at den periode hvor toilet og bad ikke kan bruges vil være ca. 8 dage. Der vil fra entreprenø-
rens side blive opstillet toilet og bad i gården.  
Bestyrelsen har accepteret at faldstamme i kælder i Husumgade udskiftes til nye rør i stedet for 
strømpeforing. Dette giver foreningen en besparelse på ca. kr. 151.500 incl. moms. 
Arbejdet i kælderen i Husumgade går i gang på mandag den 18. oktober. Der er 5 kælderrum som 
skal tømmes for at skaffe plads til håndværkerne.  
Der vil løbende blive nogle spørgsmål/henvendelser som formand Sabine Madsen, ingeniør Gustav 
Gammeltoft og administrator Gitte Just vil besvare. 
 



 
Generalforsamlingen/orienteringsmøde hævet. 
  
Som formand:   Som dirigent og referent: 
 
 
_________________________   ________________________ 
Sabine Madsen   Gitte Just 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



5
b
4
f6



a
e
0
z
g
u
2
4
3
5
2



1
9



7
1








				2021-10-12T08:31:12+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 eAPNDH0oVsBcCIpyuU0ErTRoGOhNPNHkXriTcN4V8Fg=


 
dvzqY3E1X9TeY7HtWh06OeS+FS6ckBph2lY7PLHvDUs/yYzLKIb12hnfD+OgjRSEpFkvMPecCbg4
Iq2iZsHhTSsGVK0oL9OK/CSZbMzZcCJmOrmWGKJ4hXaq4Dkf6yBo6/5Q6ewYECQbNx69dUgsWiVj
l/4PjcZDD3ubFDRKvUtfzJ6VPLOYPxKB4hPrAkDXQz3A+ZXSOQKWO2pykBdI5aFDYJyaLsP6v/fo
UFs3uC4gYKV6Pvt+airZvGvnEjtMk3zvmP3D+KhUqjLFqjJx4A/twK53j8b2LAbFJ9aXTc1bbfId
WwmUdUqlPGUzEg1Ar0ef79N90wPnVjto6CD77w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTgwOTM4MTQ3OTAzNzg4NjUzNjU=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE9jdCAxMiAwODoyMjo1OSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NWI0ZjZhZTB6Z3UyNDM1MjE5NzEvU0hBNTEyLzA3NjYxRjBBOTJEQkVCNTdGMzJDNTNFRjlBMEZFRkMwQzcxOEQ2ODNBOEUyNDYzODQzQUEwNTVFRjkzMjY4NjRGQTY5QUY0QzNDRjVCRTk2M0FDMTZGODlCRUFDMjk3RDFGQjFCMDc5RUYyRjUyM0VFNDhFMzNBNTM5RjBFOTBE




  
 
 
 
 
 
 ldMM2lIYyYRXoMPFwwfJH2EDuwJdVLh+oJhP829FrzI=


 
5dEG0xK0QL2d1YkMtCxYUDK69wDwqgzQ25KeB6sbUfUK3Om+XmbjUHGm7XdXVmNAVzlRVLRBG1/E
LG6sBUcRIsmVCtJaT9PRmyzKM0RR/sgN91QO7Oo6uSBDmH+XGf/7IiQqHKtsPiG6E0XZavvJTjEi
1imBzt1Mehp2Fxe3m4GFpUrsto4WbVumZjLWTN7GdhXh2ZWbbBcUSYpTgXIIThGy+eHMwm95rsPn
piNw6xqvT0SOuch8tTAOH58Dm06sxeOOkPgC5YoT85h/1AaiheWOv/p9wwNUosqJ037beiOlZilN
CV5LrfF71Y2FaliAwx6UlifdS9PM8NreKFOvKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 2460068864636493507
  hashsumB 5b4f6ae0zgu243521971/SHA512/07661F0A92DBEB57F32C53EF9A0FEFC0C718D683A8E2463843AA055EF9326864FA69AF4C3CF5BE963AC16F89BEAC297D1FB1B079EF2F523EE48E33A539F0E90D
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMiAwODozMDo0MyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2



		2021-10-12T08:31:12+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




